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FORMULAIRE DE MISE EN CANDIDATURE AU COMITÉ EXÉCUTIF 

 
 
Je            
 (Nom de la candidate ou du candidat en lettre moulé) 
 
 
Désire me présenter au sein du comité exécutif du syndicat des travailleuses et 
travailleurs des Laurentides en santé et services sociaux – CSN au poste (cocher une 
seule case) 
 
 

 Présidence  
 Secrétariat 
 Trésorerie 
 Vice-présidence aux griefs  
 Vice-présidence en santé et sécurité au travail 
 Vice-présidence en santé 
 Vice-présidence en services sociaux 

 
 
 
 
Date :             
 
Signature de la candidate ou du candidat :        
 
Nom de la candidate ou du candidat en lettres moulées :      
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Les cinq (5) membres en règle suivants ont signé en appui à ma candidature (Territoire sud) 

Signature No d’employé-e 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Les cinq (5) membres en règle suivants ont signé en appui à ma candidature (Territoire centre) 

Signature No d’employé-e 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Les cinq (5) membres en règle suivants ont signé en appui à ma candidature (Territoire nord) 

Signature No d’employé-e 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 
Réception de la mise en candidature 
 
_________________________________________ _______________ __________ 
Signature de la présidence d’élection                                                 Date                          Heure 
 

 


